
                                                                                                                            

             

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про участь в обласному конкурсі проектів 

і програм розвитку місцевого самоврядування  

у 2019 році 

 

 

З метою вирішення актуальних проблем розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади, відповідно до статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", рішення обласної ради від 27.12.2011 №225-10/VI «Про Програму розвитку 

місцевого самоврядування у Дніпропетровській області на 2012-2021 роки (із змінами), 

розпорядження голови обласної ради від 07.02.2017 № 25-р «Про обласний конкурс проектів і 

програм розвитку місцевого самоврядування» (зі змінами), враховуючи висновки постійних 

комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проекти для участі в обласному конкурсі проектів і програм розвитку 

місцевого самоврядування згідно додатку, що додається. 

2. У разі перемоги проектів на обласному конкурсі проектів та програм розвитку 

місцевого самоврядування, при формуванні бюджету територіальної громади на 2019 рік, 

передбачити співфінансування в розмірі не менше 5% від загального обсягу бюджету проекту. 

3. Координацію роботи по виконанню цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради, контроль – на постійні комісії селищної ради. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1955-37/VІІ 
 

 



                                                                                                                            

 

Додаток  

до рішення 37 сесії 7 скликання 

                 від 18.04.2019 № 1955-37/VІІ 

 

 

           

ПЕРЕЛІК  ПРОЕКТІВ 

для участі в обласному конкурсі проектів і програм  

місцевого самоврядування 

 

 

№ 

п/п 

Назва проекту 

 

 

Тематичний напрям, якому відповідає 

проект (з переліку, визначеного в 

Положенні про обласний конкурс) 

 

1. Будівництво водопроводу Д=100 мм по вул. 

8 Марта та вул. Паркова смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської 

області 

Водопостачання / водовідведення 

2. 

 

 

 

 

Капітальний ремонт приміщень 1-го,2-го 3-

го поверхів та протирадіаційного укриття 

(тиру) Комунального закладу 

"Слобожанський НВК № 1 Слобожанської 

селищної ради" в смт. Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської 

області по вул. Будівельників, буд. 1 

Соціально-культурна сфера 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради         Л.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 


